АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД КИРОВСК ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 апреля 2024 г.                                                                                             № 62

г. Кировск

Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых
Администрацией городского округа муниципальное образование
городской округ город Кировск Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Законом Луганской Народной Республики от 30.03.2023 № 432-III «О местном
самоуправлении в Луганской Народной Республике», Порядком формирования
и ведения Реестра муниципальных услуг Администрации городского округа
муниципальное образование городской округ город Кировск Луганской
Народной Республики, утвержденным постановлением Администрации
городского округа муниципальное образование городской округ город Кировск
Луганской Народной Республики от 06.03.2024 № 41, руководствуясь
подпунктом 1.1.5 пункта 1.1 части 1 статьи 6 Устава муниципального
образования городской округ город Кировск Луганской Народной Республики,
пунктом 5.1 раздела 5 Положения об Администрации  городского округа
муниципальное образование городской округ город Кировск Луганской
Народной Республики, утвержденного решением Совета городского округа
муниципальное образование городской округ город Кировск Луганской
Народной Республики от 02.11.2023 № 2:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг,
предоставляемых Администрацией городского округа муниципальное
образование городской округ город Кировск Луганской Народной Республики.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании, газете «Кировск сегодня» и разместить на официальном сайте
муниципального образования городской округ город Кировск Луганской
Народной Республики в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (https://agklnr.su).

https://www.nslnr.su/zakonodatelstvo/normativno-pravovaya-baza/19888/
https://agklnr.su/

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава городского округа                                                                      В. И. Сергеева

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа
муниципальное образование
городской округ город Кировск
Луганской Народной Республики
от 02 апреля 2024 г. № 62

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией

городского округа муниципальное образование городской округ
город Кировск Луганской Народной Республики

№
п/п Наименование муниципальной услуги

1

Выдача справок, содержащих сведения о составе семьи или зарегистрированных
(проживающих) в жилом помещении/доме лицах, справок о совместном проживании с
умершим лицом на день его смерти, составления и заверения актов о фактическом
месте проживания, бытовых характеристик граждан, актов о фактическом
проживании с умершим лицом на день его смерти

2 Выдача справок о наличии личного подсобного хозяйства

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
	ГОРОД КИРОВСК ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02 апреля 2024 г.                                                                                             № 62